CONSEJO DEL PODER JUDICIAL
Repiiblica Dominicana
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DIRECCION ADMINISTRATIVA

AREA SOLIC. DE COMPRA: GERENCIA DE LOGISTICA Y OPERACIONES DE LA DIRECCION ADMNISTRATIVA P/ SER UTILIZADAS A NIVEL NACIONAL.

ANALISIS OFERTA DE PROVEEDORES

EXP. NO.
FECHA:
NRD:

FORM. NO.:

CDU-2023-065
03/01/2024
NIT

S/N D/F 11/12/2023

Paginaldel

EMPRESAS INVITADAS:

VALIDACION DE CREDENCIALES

Coordinadora

UNA (O1) OFERTAS RECIBIDAS: -
DGI . DECLARACION JURADA y y 8
RPE (Itbis / Anticipo) TSS SIMPLE CARTA COMPROMISO MIPYME
FECHA DE PUBLICACION DE| LOM OFFICE COMP, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PAGINA WEB:
20/12/2023 JEIC INVERSIONES COMERCIALES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
DETALLES DE LOS ARTICULOS PROVEEDORES JEIC INVERSIONES COMERCIALES, SRL
LOM OFFICE COMP, SRL
iTEM | CANT. | UNIDAD DESCRIPCION
PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACION PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACION
;NI
Marea/Modelo: N1 Marca/Modelo: N/I
Fundas Negras para basura de 18 x 24, Calibre 125 Entrega: Inmediata Entrega: Tres dias laborabl
1 120,000 |UNIDAD undas Negras para basura e 18 x 24, Calibre 12 RDS1.32 RD$158,400.00 Garantia: 100% por defecto de RD$1.37 RDS164,400.00 ga: Tres cins aborables
Pulgadas (Variacion +- 2 Pulgadas), Paquetes 100/1 e Garantia: 3 Meses
Cumple: Si Cumple: Si
*TIEMPO DE ENTREGA: DE UNO (1) A DIEZ (10) DIEZ DIAS LABORABLES
*FORMA DE PAGO: CREDITO 30 DiAS
*GARANTIA: N/A SUBTOTAL RDS$158,400.00 SUBTOTAL RD$164,400.00
*ADJUDICACION POR ITEM
*MAS DETALLES EN "ESPECIFICACIONES TECNICAS"
Realizado por:
Sonia M. Guerrera V ITBIS (18%) RDS$28,512.00 ITBIS (18%) RD$29,592.00
Analista
TOTAL RD$186,912.00 TOTAL RD$193,992.00
CONDICIONES DE PAGO | CREDITO DE 30 DIAS CONDICIONES DE PAGO | CREDITO DE 30 DIAS
COMENTARIO PRESENTO MUESTRA COMENTARIO PRESENTO MUESTRA
Revisado por:
Lourdes M. Tejeda Peiia

OFERTAS EVALUADAS POR LA DIVISION DE ALMACEN Y SUMINISTRO

Mauro Aquino Javier

Sonia Guerrero Vidal (En nombre de Lourdes Tejeda Pena)
Documento firmado digitalmente, puede validar su integridad en el siguiente enlace:
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https://firma.poderjudicial.gob.do/inbox/app/poderjudicial/v/37a360d7-df29-4ee3-b33f-0dc537541f32
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